
Zarządzenie Nr 48/2008
Wójta Gminy w Krasnem

z dnia 3 listopada 2008 roku

w  sprawie  upoważnienia  do  przeprowadzenia  wywiadu  alimentacyjnego  oraz 
odebrania oświadczenia majątkowego w zakresu funduszu alimentacyjnego 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 
osobom  uprawnionym  do  alimentów  (Dz.  U.  Nr  192,  poz.  1378  z  późn.  zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Upoważniam  Panią  Joannę  Tomaszewską  do  przeprowadzania  wywiadów 
alimentacyjnych oraz odebrania oświadczenia majątkowego w sprawach dotyczących 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

§ 2.

Upoważnienie ważne jest do 31 grudnia 2008 roku.

§ 3.

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 WÓJT  GMINY

   mgr inż. Paweł Kołakowski


